[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ  АВТОНОМНЫЙ  ОКРУГ
ГЛАВА
ИУЛЬТИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 сентября 2015  г.                          № 144-пг                                             пос. Эгвекинот

	    О внесении изменений в постановление Главы Иультинского

    муниципального района от 14 июня 2012 г. № 158 – пг

	        В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с требованиями

действующего законодательства

 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

       1. Внести в постановление Главы Иультинского муниципального района от 14 июня 2012 года № 158-пг «Об утверждении административного регламента Администрации Иультинского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Оказание срочной адресной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, из средств бюджета Иультинского муниципального района» следующие изменения:

1) первый абзац изложить в следующей редакции: «В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Иультинского муниципального района от 28 августа 2015 года № 105-па «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг».

2.  Внести   в      административный    регламент     Администрации Иультинского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Оказание срочной адресной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, из средств бюджета Иультинского муниципального района», утвержденный постановлением Главы Иультинского муниципального района от 14 июня 2012 года № 158-пг, следующие изменения:

1) пункт 6 дополнить абзацем следующего содержания:

«-посредством обращения заявителя в многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»;

2) из пункта 17 исключить абзацы седьмой, восьмой, десятый;

3) абзац одиннадцатый пункта 17 изложить в следующей редакции: «- Положением об Администрации Иультинского муниципального района Чукотского автономного округа»;

4)  абзац двенадцатый пункта 17 изложить в следующей редакции: «- Положением о резервном фонде Администрации Иультинского муниципального района»;

5) пункт 17 дополнить абзацем следующего содержания: «-постановлением Администрации Иультинского муниципального района от 28 августа 2015 года № 105-па «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг».
        3. Настоящее постановление обнародовать в местах, определённых Уставом Иультинского муниципального района и разместить на официальном сайте Иультинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы Администрации Иультинского муниципального района по организационным, административно-правовым вопросам – руководителя Аппарата Администрации Коркишко Р.В.

                                 А.Г. Максимов
Проект постановления Главы Иультинского муниципального района «О внесении изменений в постановление Главы Иультинского муниципального района  от  14 июня 2012 г. № 158-пг»
Подготовила  Спиридонова И.Л.
Согласовано:
А.М. Абакаров

Н.М. Зеленская

Е.И. Михно
 Разослано: дело, прокуратура, УФЭИ, руководителю Аппарата, отдел бух. учета и отчетности, орготдел.